连教综〔2024〕55号

关于发布连江县教育紧缺急需人才

引进目录的通知

经县政府批准，现将《连江县教育紧缺急需人才引进目录》予以发布。

连江县教育局  连江县人力资源和社会保障局
2024年5月14日
   （此件主动公开）

连江县教育局办公室                    2024年5月14日印发

	连江县教育紧缺急需人才引进目录

	产业或行业
	主要涉及领域
	主要涉及岗位
	专业要求
	条件要求

	教育
	中学
	中学思想政治教师
	⑴政治学类；⑵哲学类；⑶社会学类；⑷马克思主义理论类；⑸思想政治教育、政史教育、课程与教学论（思想政治学科）、学科教学（思想政治学科）、政治经济学、教育学、教育学原理
	1.具有博士学位，年龄在40周岁及以下；具有学士、硕士学位，年龄在35周岁及以下；
2.有较高的专业技术水平。

	中学语文教师
	⑴中国语言文学类；⑵语文教育、课程与教学论（语文学科）、学科教学（语文学科）、教育学、教育学原理

	中学数学教师
	⑴数学类；⑵统计学类；⑶数学教育、课程与教学论（数学学科）、学科教学（数学学科）

	中学物理教师
	⑴物理学类；⑵物理教育、课程与教学论（物理学科）、学科教学（物理学科）

	中学历史教师
	⑴历史学类；⑵历史教育、课程与教学论（历史学科）、学科教学（历史学科）

	中学地理教师
	⑴地理科学类；⑵地理教育、课程与教学论（地理学科）、学科教学（地理学科）

连江县教育局

文件

连江县人力资源和社会保障局